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                                              REPUBLIKA E KOSOVËS                   
      KUVENDI KOMUNËS-SHTIME

      Nr.01-060/01-10587/20  datë:26.06.2020
Npi – 01/125  Datë: 26.06.2020
Në bazë nenit 44 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; Nenit 37 të Statutit të Komunës së Shtimes; Si dhe në bazë të nenit 3.2 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve, 01Nr.06/2005-43, Kryesuesja e Kuvendit vendosi të:

F  T  E  S  Ë

PËR MBLEDHJEN E II TË JASHTËZAKONSHME TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË SHTIMES
MBLEDHJA DO TE MBAHET NË SALLËN E KUVENDIT
Më datën:  30.06.2020,    Dita e Martë
Në ora: 11.ººh.

Për këtë mbledhje propozojmë këtë:

Rend ditE

1. Draft - Korniza Afatmesme Buxhetore 2021-2023. (pas diskutimit publik)
                                                                                                      Kryesuesja e Kuvendit 

                                Medina Brahaj
        

                          v.v.                              ___________________
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